ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                          Hà Kỳ, ngày 23 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan ngày nghỉ tổ chức tham quan, học tập kinh nghiệm

Thực hiện công văn số: 855/UBND-NV ngày 08 tháng 06 năm 2022 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc đồng ý cho UBND xã Hà Kỳ tổ chức cho cán bộ,
công chức đi tham quan, học tập kinh nghiệm

Ủy ban nhân dân xã Hà Kỳ phân công Lịch trực cho cán bộ, công chức,
người lao động trong thời gian tổ chức đi tham quan, học tập kinh nghiệm cụ thể
như sau:

TT Ngày
trực Họ tên/Chức vụ Số điện thoại

1

Thứ sáu

 ngày

24/6/2022

Ông: Phạm Văn An - Chủ tịch UBND xã

Bà: Đào Thị Hoè - Chủ tịch hội LHPN xã

Ông: Nguyễn Thành Linh - Bí thư ĐTN xã

Ông: Trịnh Xuân Luyến - Hợp đồng ĐC-XD xã

0989.186.251

0982.114.551

0987.506.009

0984.289.537

2

Thứ hai

ngày

27/6/2022

Ông: Phạm Văn An - Chủ tịch UBND xã

Bà: Đào Thị Hoè - Chủ tịch hội LHPN xã

Ông: Nguyễn Thành Linh - Bí thư ĐTN xã

Ông: Trịnh Xuân Luyến - Hợp đồng ĐC-XD xã

0989.186.251

0982.114.551

0987.506.009

0984.289.537

Chủ tịch UBND xã thông báo để các đồng chí trong thành phần trực biết,
thực hiện./.

Nơi nhận:                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
    - Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;                                                        CHỦ TỊCH
    - Các đồng chí trong TP trực;
    - Lưu VP.

                                                                                         Phạm Văn An

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-24T08:47:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-24T08:48:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-24T08:48:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!